Estado de Santa Catarina
MUNICIPIO DE XAVANTINA

 Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163, Centro - CEP 89780-000 - Telefone: (49) 3454-3100

PORTARIA Nº 140/2016

NOMEIA COMISSÃO COORDENADORA DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº

001/2016 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

CLAUDI BABINSKI, Prefeito Municipal Interino de

Xavantina, Estado de Santa Catarina, usando das

atribuições que lhe confere o art. 101, inciso VIII, da Lei

Orgânica Municipal;

Considerando a necessidade de realização de processo

seletivo para preenchimento de vagas de professores no

quadro do Município para o exercício de 2017;

R E S O L V E:

Art. 1º Fica nomeada a Comissão Coordenadora do Processo Seletivo

Público nº 001/2016, a saber:

Presidente: Loirizane Maria Moretto Balen

Membros: Edinéia Paludo, Neiva Terezinha Ferrari de Oliveira, Camila Bedin

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Xavantina, (SC), em 01 de Setembro de 2016.

CLAUDI BABINSKI

Prefeito Municipal Interino

Registrada e publicada no D.O.M (Diário Oficial dos Municípios).

Tiago Brandelero

Assessor de Planejamento e Gestão Administrativa